
花蓮縣 114年童軍節慶祝大會及童軍聯團活動 

【專車支援接送服務派車總表】 

活動日期：114年 03月 9日(星期日)  

活動地點：花蓮市中華國小(花蓮市國盛二街 22號)                                                       

第 1 頁/計 1 頁 
專車 

學校校名 

車牌號碼 

司機 

姓名 

及手機 

需接送 

學校 

搭乘 

人數 
聯絡人員 

(去程) 

03月 9 日（日） 

接送時間及路線 

(回程)  

03月 9 日(日) 

接送時間及路線 

光復國中 

(該校參加) 

KJA-6017 

翁慶豐 

0935- 

447553 

光復國中 11 
王百萱 

0981-798329 

0710光復國中 

→0800吉安國中 

→00820復興國小 

→0830中華國小 

1600中華國小 

→1610 復興國小 

→1630 吉安國中 

→1730 光復國中 

吉安國中 10 
鄧繼健 

0931-069255 

復興國小 10 
楊秀冠 

0963-065354 

化仁國中 

(該校參加) 

989-WB 

楊燦弘

0963- 

381687 

化仁國中 9 
賴國彰 

0921-621685 

0730化仁國中 

→0740國風國中 

→0755中華國小 

→0810宜昌國中 

→0810宜昌國小 

→0830中華國小 

1600中華國小 

→1620 宜昌國小 

→1620 宜昌國中 

→1635 中華國小 

→1650 國風國中 

→1700 化仁國中 

國風國中 26 
陳威宇 

0980-189265 

宜昌國小 10 
陳杰燕 

0932-653373 

宜昌國中 33 
劉意凡 

0939-207230 

富里國中

(該校參加) 

469-WB 

陳薛志剛 

0912- 

517891 

富里國中 3 
劉瑞雯 

0921-868792 

0555富里國中 

→0630 大禹國小 

→0655松浦國小 

(瑞穗火車站前站) 

→0755平和國小 

→0830中華國小 

1600中華國小 

→1635 平和國小 

→1735 松浦國小 

(瑞穗火車站前站) 

→1800大禹國小 

→1835 富里國中 

大禹國小 7 
王瀚毅 

0978-572582 

松浦國小 

(瑞穗火

車站) 

10 
王素美 

0908-656651 

平和國小 12 
魏秋寶 

0952-201163 

備註： 

一、花蓮縣 114年童軍節慶祝大會及童軍聯團活動地點在花蓮市中華國小（花蓮市國盛二街 22號）。 

二、專車支援接送服務，請由中華國小國盛二街大門接送（活動中心前方）。 

三、交通服務組聯絡人：花蓮市中華國小江政如校長；手機 0933-383929 
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萬榮鄉萬榮國小蘇連西校長；手機 0933-487633 


